

Steria Idræts Klub (SIK)

Foreningens formål er at tilbyde Sterias medarbejdere, tidligere medarbejdere samt personer med tilknytning til medarbejdere i Steria deltagelse i forskellige idrætter, som fremmer forståelsen for fællesskabet, medansvar for fællesskabet samt bidrager til den enkeltes sundhed og velvære.

Desuden er det foreningens formål at lave aktiviteter, som aktiverer medlemmerne indenfor idrætslige rammer på en måde, som fremmer samvær og integration på tværs af afdelinger.

Nøddealliancen

Foreningen Nøddealliancen har til formål at fremme, arrangere og udøve sportslige, kulturelle og øvrige sociale arrangementer. Foreningen er dannet af gamle IF-Skjold Birkerød spillere, men er åben for alle interesserede. Nøddealliancen er unik i sin kombination af sportslige og kulturelle aktiviteter. Med udgangspunkt i disse aktiviteter har foreningen til formål at fremme medlemmernes sociale liv, relationer og velvære. Medlemmerne vil blive mere interesseret i både eget og hinandens liv samt samfundslivet, hvilket styrker folkeoplysningen, fællesskabet og den sociale tillid. Ved indgåelse af medlemskab af foreningen indgår medlemmet samtidig i et forpligtende fællesskab, hvor det forventes, at man som aktivt medlem deltager i foreningens regelmæssige aktiviteter og aktivt deltager i de halvårslige generalforsamlinger og engagere sig i foreningens ve og vel og fortsatte udvikling.

Latin Flavour Dance School

Formålet for Latin Flavour Dance School er at arrangere undervisning i latinamerikanske danse og dens dertilhørende musikgenrer, samt i den latinamerikanske folkedans tradition og kulturelle betydning i datiden og i nutiden. Dens formål er at få mennesker med interesse for den latinamerikanske dansekultur til at mødes og udveksle erfaringer og viden, så glæden i fællesskabet omkring dansen kan opstå og deles. Medlemmerne indgår i et forpligtende fællesskab, hvor man har indflydelse på foreningens aktiviteter, idet målet er at lære at tage aktivt del i eget liv og mærke hvordan jeg bliver til os.

Fursan Group, Arabisk-dansk Folkedans forening

- a) Med udgangspunkt i dans aktiviteten og i fællesskabet, at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og deltage aktivt og engageret i samfundslivet.
- b) At afholde dansekurser i overensstemmelse med det libanesisk/palæstinensisk folkedans.
- c) At fremme arabisk folkedans og kultur i København, samt at tilbyde alle arabiske folkedans (dabke) interesserede mulighed for at dyrke denne aktivitet samt med udgangspunkt i dabke (arabisk folkedans) at udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage medansvar i foreningen og i København Kommune.
- d) At lære børnene såvel som de unge det traditionelle arabisk folkedans, så de kan optræde i fester osv.
- e) At arbejde for et socialt miljø omkring dans, hvor alle kan være med.
- f) Gennem dansen at fremme dansegleden, fysisk udfoldelse og socialt samvær.
- g) Der er speciel fokus på børn mellem 7 og 17 år.
- h) At optræde til kommune arrangementer

EJK Polyt

Foreningens formål er at dyrke fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Endvidere at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Literature and Culture International (LACI)

Foreningens formål er, at udbrede kendskabet til og bygge bro mellem dansk og pakistansk litteratur, kultur og sprog. Foreningens formål er gennem forsamling og udbredelse af litteratur, musik og andre kunstneriske udtryksformer, samt gennem aktivt engagement blandt foreningens medlemmer, at opbygge et vedvarende forpligtende fællesskab omkring kultur og litteratur. Foreningens virke skal desuden fremme kulturmødet mellem dansk og udenlandsk litteratur. Foreningen ønsker endvidere at bruge kunstneriske og poetiske virkemidler som grundlag for at udveksle erfaringer med bl.a forfattere fra både Danmark og udlandet. På den måde vil der forhåbentlig blive skabt dialog mellem mennesker på tværs af etnicitet, alder og kulturelle baggrund.

Akroyoga København

Foreningen Akroyoga Københavns formål er at skabe et forpligtende fællesskab omkring faste kontinuerlige aktiviteter såsom ugentlig akroyogatræning og undervisning. Formålet er at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og interesseret både i akroyogafællesskabet og i samfundet generelt.

Foreningen vil arbejde for at alle medlemmer har mulighed for at være aktive i foreningen, kan få indflydelse og tage ansvar overfor foreningens fællesskab og aktiviteter.

Målet er desuden at skabe et stærkt akroyogamiljø i København, som er indbydende og trygt såvel som udfordrende og sjovt for medlemmerne. Foreningen vil arbejde for at forbedre faciliteterne og mulighederne for at træne akroyoga i København, samt arbejde for udvikling af medlemmernes akroyogafærdigheder.

Karate Fredagsholdet

Formålet er at udbrede og arbejde aktivt for et forpligtende fællesskab der med kendskab til kyokushinkai karates ånd, teknik og styrke for sortbælter og for alle der har interesse er velkommen for at skabe et sammenhold og socialrelationer på tværs af klubber og kyokushinkai grupperinger. Karatefredagsholdet af 1995 – har et ønske om at forstå sig selv og karate, det kan udtrykkes som – evnen til at bruge kundskab klogt - og fordi han ved, at han ikke ved noget – det er vores styrke.

Street Society

Vi kører en ugentlig fodbold træning hver søndag, hvor vi samler en masse unge mennesker i alderen 15-25 år, som er positive rollemodeller i udsatte boligområder. Vi har lige nu 30 medlemmer. Vi vil gerne have flere medlemmer på sigt og meget gerne starte faste træninger andre steder i København. Disse medlemmer, har efterspurgt et fast hold hvor vi dyrker fodbold/Streetsoccer og futsal. Tanken er herefter at give disse unge nogle kompetencer og uddannelse forløb i samarbejde med vores store netværk som f.eks. ungdomstræner kurser, dommer kurser, futsal træner kurser mm. Herefter håber vi på at have en stor gruppe af kommende frivillige til indsatser i vores forening og i samarbejde med lokale aktører i udsatte områder I København. Denne forening er skabt af 3 ildsjæle der har arbejdet med udsatte unge i mange år og nu vil inddrage de gode rollemodeller vi har mødt i gennem mange år i forskellige bydele og herigennem den ugentlige træning på 2 timer om søndagen, udvikle os sammen og føre gode initiativer ud livet gennem diverse fodbold tiltag.

Med udgangspunkt i fodbolden og det forpligtende fællesskab i foreningen, ønsker vi at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.